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Institut Louis Le Grand
                                                                                       Visons plus grand…..
	                                                                                           Autorisation du MEN n°300/11





AVIS AUX ELEVES DE T.C.S.I

Des cours de soutien seront organisés gracieusement par l’établissement, à partir du Mardi 17/12/2019 et ce conformément au programme ci-dessous :

	 
	S1
	S2
	
	S3
	S4

	LUNDI
	
	
	PAUSE DEJEUNER
	 
	 

	MARDI
	
	
	
	P.C 
	 

	MERCREDI
	
	
	
	
	

	JEUDI
	
	
	
	 
	 

	
VENDREDI
	
	
	
	
FR
	
MATHS

	SAMEDI
	 
	S.V.T     (11h00-13h00)
	
	 
	 



		N.B1 : -La présence des élèves convoqués est obligatoire. Aucune absence ne sera       accordée. Faute de quoi l’élève en question ne sera plus autorisé à bénéficier de ses cours.   .

	N.B2 : -Les élèves convoqués doivent être munis de leur repas déjeuner et leur trousseau et manuels scolaire. 

	N.B3 : -Les services transport et cantine ne seront pas assurés.
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